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Kriget mot livet 

- Hur vi manipuleras av 

Arkontisk Intelligens 

Av Per Shapiro (2023) 

Pia Hellertz – sept. 2023 

 

Någonting mycket stort och svårbegripligt håller på att avslöjas. Per Shapiros 

bok ”Kriget mot livet – Hur vi manipuleras av Arkontisk Intelligens” (2023) är 

både skrämmande och ofta svår att förstå eftersom den handlar om varelser och 

dimensioner som de flesta av oss inte har någon som helst kännedom om. Han 

vill berätta om fenomen som både på individnivå och på kollektiv nivå används 

för att ”bryta ner människor och göra dem lätta att styra och kontrollera” (s. 

21). 

  Jag har nyligen läst Jonathans Cahns bok ”Mörkrets makter uppenbaras” 

(2023) inspirerad av en intervju med bibelläraren Lars Enarson på Swebbtv.1 

Jag tar ett kort citat från baksidestexten på Cahns bok: ”Är det möjligt att det 

bakom de stora, genomgripande förändringar som vi ser i vår tid, ligger ett 

bibliskt mysterium som handlar om forntidens avgudar, andemakter… och att 

dessa nu har återvänt?” 

  Per Shapiro berättar också om ett uråldrigt mysterium och bygger sin 

berättelse på de gamla gnostiska texterna, de förkristna mystikerna och de 

shamaner ”som förföljdes och utrotades av den romerska kyrkan under de första 

seklen av vår tideräkning” (s. 23).  Han menar att vi egentligen bara kan förstå 

”den teknokratiska och livsfientliga agenda som tycks prägla så mycket av 

maktutövningen och världsutvecklingen idag, om vi tar på oss de ursprungliga 

glasögonen” (s. 22). Shapiro för en diskussion om hur och varför han använder 

begreppet ursprungliga när det gäller beskrivningen av de olika världsbilderna 

han porträtterar. Redan inledningsvis beskriver han denna ursprungliga 

världsbild med orden: 

”För det första finns hos många ursprungsfolk en föreställning om hur något 

omänskligt, ibland beskrivet som en sorts icke-biologisk, demonisk entitet, kan få 

inflytande över och rentav kapa det mänskliga psyket. 

 
1 Avgudarnas återkomst - Samtal med bibellärare Lars Enarson -  

https://swebbtv.se/w/sYC83ude4EfRyWm5SzA14V  

 

 

https://swebbtv.se/w/sYC83ude4EfRyWm5SzA14V
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     För det andra står det självklart för de flesta ursprungsfolk att Jorden är ett 

levande väsen som människan kan och bör interagera med och vägledas av” (s. 20-

21). 

Fragment av den ursprungliga världsbilden finns bevarade. Det är dessa 

fragment som författaren nu berättar om för att vi läsare ska kunna vidga vår 

förståelse. Shapiro beskriver dagens mänsklighet som en ”sekt” som styrs och 

kontrolleras, ”hjärntvättas”, för att fås att tro på nåt som inte är sant, d.v.s. en 

falsk världsbild. Enda sättet att frigöra oss från denna påverkan är att få tillgång 

till berättelser som vidgar våra kunskaper och vårt medvetande. 

Vem är författaren? 

Per Shapiro är undersökande journalist. Han hade frilansat för statskontrolle-

rade Sveriges Radio i flera år som ”grävande” journalist i P1 Dokumentär, 

Kaliber, Ekot och Uppdrag Granskning. Han såg hur den publicistiska friheten 

alltmer inskränktes och bestämde sig för att bryta sig loss från public service för 

att starta en egen kanal, den systemkritiska podden  Folkets Radio, där han 

bedriver en fri och oberoende journalistik - Folkets Radio: Psyops åt folket.2 

 

Våldet mot ursprungsbefolkningen i Amerika 
Shapiro återkommer i boken då och då till de europeiska invandrarnas våld mot 

indianerna, deras kultur, deras fruktansvärda slakt av bufflarna och deras syn på 

naturen som skulle exploateras. Nybyggarna hade, till skillnad från indianerna, 

en dominanskultur. ”Den är hierarkisk, mansdominerad, bygger på våld och 

tvång snarare än samarbete och partnerskap” (s. 29). Den religiösa grunden i 

en dominanskultur är monoteistisk, d.v.s. ”en manlig gud utan kvinnlig motpart 

påstås ha skapat hela universum” (s. 29).  

  Shapiro använder den underbara berättelsen om de blinda och elefanten, 

om hur de blinda bara konstaterade vad elefanten är genom att känna på en liten 

del av elefanten (s. 12).  

 

 
2 https://kulturbilder.wordpress.com/2023/02/27/folkets-radio-om-psyops-at-folket/  

https://kulturbilder.wordpress.com/2023/02/27/folkets-radio-om-psyops-at-folket/
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Berättelsen betonar vikten av att undersöka helheten för att förstå helheten. 

  Shapiro berättar att ursprungsfolkens Gud var kvinnlig, en Gudinna. 

Massor föremål som arkeologer funnit i sina utgrävningar visar ”yppiga 

kvinnoskulpturer”. Det fanns visserligen manliga gudar också, men de var 

underordnade och medhjälpare till Gudinnan (s. 37). 

Gnostikerna 

Shapiro skriver att gnostikerna brukar ibland kallas för ”de tidiga kristna”, men 

han menar att den beskrivningen är felaktig. Han berättar ingående om var de 

levde och att de inte var någon enhetlig grupp.  

  Begreppet ”Gnosis” brukar betyda kunskap och visdom. Shapiro menar att 

det handlar om en ”kunskap eller visdom som mottas i ett sorts transtillstånd, 

direkt ifrån den levande planetens intelligens” (s. 43). 

  Författaren berättar att de abrahamitiska religionernas, de judiskt-kristnas 

ideologer, hatade gnostikerna, eftersom de ”utmanade de fundamentala … 

trosuppfattningarna och skapelsemyterna” (s. 43). Kärnan i de abrahamitiska 

religionerna, judendomen, kristendomen och islam är fyra beståndsdelar: 

”universums skapelse, utförd av en ensam manlig gud, ett utvalt prästerskap, en 

frälsare/Messias och en apokalyptisk avslutning, då  jorden och mänskligheten 

ska gå under, men gud ska skona de rättfärdiga” (s. 77). 

  Shapiro refererar ofta till mytologiforskaren John Lamb Lash som han 

också får möjlighet att intervjua. Lash menar att gnostikerna inte hade en 

alternativ religion, ”utan ett alternativ till religion överhuvudtaget” (s. 44). 

”Gnostikerna hade insikter som gjorde alla religioner överflödiga” (s. 44). För 

att få en mer sammanhängande beskrivning av gnosticismen vände jag mig till 

Wikipedia, men jag inser att förståelse kräver mer än ytliga berättelser, så tills 

vidare får jag acceptera min brist på förståelse. 

Martinus 

Jag vill i detta sammanhang nämna att jag år 1978 kom i kontakt med den 

danske vishetsläraren och författaren Martinus, som utvecklade en ”andlig 

vetenskap” som vilar på ett antal andliga naturlagar, lika ofrånkomliga som de 

fysiska naturlagarna. De är bland andra reinkarnationslagen, att vi föds om och 

om och om igen i en evig utveckling utan början och utan slut, karmalagen, 

lagen om sådd och skörd, hunger- och mättnadsprincipen, som innebär att vi gör 

det vi hungrar efter att göra, men när vi är ”mätta” går vi till nya områden. I min 

bok ”’Världslärare’ eller ’Falsk profet’ – En kärleksfull granskning av Martinus 

kosmologi” (2002) beskriver jag hans världsbild. Den ligger för gratis läsning på 

min Hemsida.3   

  Eftersom jag inte ville bli ”frälst” och ”troende” så ägnade jag minst ett år 

inledningsvis åt att studera andra andliga läror, exempelvis antroposofin, 

teosofin, buddhismen med mera för att försöka kullkasta Martinus världsbild, 

 
3 http://www.piahellertz.com/  

http://www.piahellertz.com/
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men den höll… och den håller fortfarande efter 45 år. 

  Martinus betonade starkt att det inte får skapas religion eller kyrkor eller 

föreningar omkring hans världsbild, hans kosmologi. Han menar att vi inte ska 

nöja oss med att tro, vi ska undersöka. Han menar att vi kan använda hans 

kosmologi för att testa den mot våra liv, våra erfarenheter. Ett viktigt citat från 

Martinus texter för mig är: ”Där okunnigheten avlägsnas upphör det s.k. ’onda’ 

att existera”.  

 

    
Martinus som 30-åring och på gamla dar 

(11 aug. 1890 – 8 mars 1981) 

 

 
Martinus samlade verk, Livets Bog 1-7, Tredje Testamentet 

 

  När jag läser om gnostikernas syn på kunskap och visdom kan jag se vissa 

likheter med Martinus’ tänkande. Han menar att kunskapen om de stora 

frågorna, de andliga frågorna, kommer var och en av oss succesivt att få och 

förstå när vi utvecklats till en punkt när vi är mogna för det, när vår intuition 

genom många livs erfarenheter utvecklats. ”Jaget” vandrar i liv efter liv på flera 

tillvaroplan på sin eviga vandring, mineralriket, växtriket, djurriket, det riktiga 

människoriket, visdomsriket, den gudomliga världen och salighetsriket.  
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            Martinus symbol nr 14 –  

       Det kosmiska spiralkretsloppet 

Spiralen före vår aktuella, som är den rutade delen, är organnivån, dessförinnan cellnivån, 

dessförinnan elementärpartikelnivån. Ovanför oss finns planetspiralen, sen solsystemet, sen 

vintergatan. Men det tar inte slut där…4 

 

  Martinus kallar de intuitiva insikter vi får för ”kosmiska glimtar”. När vi i 

ytterligare några liv utvecklats ytterligare så kan vi få ett totalt ”kosmiskt 

medvetande”, vilket Martinus menade sig ha fått i 30-årsåldern. Det är dock 

inget vi kan träna upp med meditation eller andra andliga övningar. Det är en 

utvecklingsfråga. Lidandeserfarenheter i en fysisk kropp i en fysisk värld är det 

enda som utvecklar vår medkänsla, vår empati, vår nästakärleksförmåga, vår 

förmåga att förstå och förlåta, vår intuition. Om vi med konstlade metoder 

försöker påverka den processen finns det risk att vi får möten och upplevelser 

som vi ännu inte har förmåga att hantera. 

   Martinus gav ändå några tips på hur vi kan stimulera vår utveckling – 7 

punkter: 

 
❖ Utplåna begreppet ”fiender” ur Ditt medvetande! 

❖ Tag aldrig till genmäle inför vrede, förtal eller andra former av  

obehag som riktas mot Dig! 

❖ Säg aldrig själv något ont om någon eller något! 

❖ Var absolut sann och ärlig i alla livets förhållanden! 

❖ Var absolut opåverkbar av smicker, beröm eller klander! 

❖ Var aldrig med om att dräpa, såra eller lemlästa! 

(OBS! Detta betyder att vi varken ska döda eller skada  

människor eller djur.) 

 
4 https://www.martinus.dk/sv/symbolerna/symboloeversikt/symbol-14/index.html  

https://www.martinus.dk/sv/symbolerna/symboloeversikt/symbol-14/index.html
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❖ Låt aldrig Din tanke avvika från att syssla med på vilket sätt  

Du absolut bäst kan tjäna Dina medväsen; då utför Du den  

allra högsta form av yoga eller den fullkomligaste träning av  

den del av utvecklingen, som är ställd inom Din viljas räckvidd  

och som i förening med den övriga delen av livets egen bearbetning  

av Din natur slutligen skall föra Dig fram till den moraliska genialiteten  

eller omskapa Dig till att utgöra det fullkomliga väsendet eller en  

”gudamänniska”. 

 

Allt är liv i liv i liv… ”Så som i det stora, så ock i det lilla”. Planeten Jorden är 

ett levande, upplevande väsen och vi människor är Jordens hjärnceller. Våra 

celler i våra kroppar är levande, upplevande väsen, som vi blir ett universum för 

och en slags gudom. Jorden är ett organ i solsystemet. Och så vidare… 

  Jag har inte slutat granska Martinus’ kosmologi kritiskt. För ett år sedan 

fick jag anledning att granska om det förekom infiltration i ”Martinus-rörelsen”. 

Världens maktelit använder infiltration för att öka sin makt, i politiska partier, i 

kyrkor, föreningar och andra rörelser. Med ett så enormt viktigt budskap som 

Martinus förmedlat i sina många böcker, vore det konstigt om inte ”rörelsen” 

infiltrerats på olika sätt. Jag skriver om denna granskning i min artikel 

”Villfarelse eller infiltrering? Ett försök till analys av det som händer inom 

Martinusrörelsen…” (2020).5 Den granskningen fortsätter allt eftersom jag får 

nya kunskaper. 

 

Det största folkmordet 

I ett kapitel berättar Shapiro om de förföljelser som drabbade gnostikerna. Den 

inleddes när ”den religiösa fanatismen ingick allians med det romerska 

imperiets militärmakt” (s. 45). Templen och mysterieskolorna förstördes. 

”Mysterieskolorna, som har beskrivits som antikens spirituella universitet, var 

centrala för gnostikerna” (s. 43). Biblioteken förstördes, exempelvis biblioteket 

i Alexandria som då var det största i världen (s. 45).  

  Förföljelserna  intensifierades och massor med människor brändes på bål, i 

stor utsträckning kvinnor som kallades häxor. Kvinnorna som hade kunskaper 

om örter och naturens läkeväxter ”ansågs vara de värsta häxorna…” (s. 49). 

Shapiro berättar detaljerat om dessa fruktansvärda attacker på gnostikerna och 

deras familjer. Det blir tydligt att gnostikerna var ett allvarlig hot mot den 

framväxande kristendomen.  

  Shapiro ställer några mycket intressanta frågor: ”Varför utplånades 

gnostikerna? Varför brände man på bål de kvinnor som hade kännedom om 

örter och läkekonst…? Varför reste missionärer över hela världen för att 

konvertera människor till kristendomen?” (s. 52) 

 
5 http://www.piahellertz.com/Villfarelse_eller_infiltrering.pdf  

http://www.piahellertz.com/Villfarelse_eller_infiltrering.pdf
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  Författaren konstaterar att den s.k. ”religiösa missionen” snarare verkar ha 

varit ”mind control”: 

”Härskarreligionen fungerade ofta som andlighetens motsats, med katekes och 

husförhör, puritanism och livsfientlighet. Via skolsystem och indoktrinering 

skulle människor programmeras till att inte längre kunna uppleva eller tro på 

tillvarons magi” (s. 53). 

En intressant uppgift är att den kristna kyrkan inpräntade en linjär syn på tiden, 

”som en raksträcka mot döden”, i stället för den ”cykliska tids- och 

livsuppfattning som genomsyrat de hedniska kulturerna” (s. 89). Kristendomen 

verkar ha använts för att ”avförtrolla världen”, skriver Shapiro. Det är en 

intressant teori som Per Shapiro redovisar genom sina studier.   

Skrifter funna i Nag Hammadi och Qumran 
Vi fick kunskaper om gnosticismen tack vare de undangömda skrifterna som 

återfanns i en grotta i Egypten. I december 1945 råkade några bönder i byn Nag 

Hammadi hitta en nedgrävd urna som visade sig innehålla gnostiska skriftrullar, 

som daterats till omkring år 100 före Kristus. Det var 13 bokrullar med mer än 

50 olika texter. Naturligtvis innebar tolkning och översättning utmaningar, i 

synnerhet som även kristna forskare arbetade med texterna. Jag hänvisar till 

Shapiros bok för en intressant beskrivning av detta tolkningsarbete (s. 64ff). 

  En intressant uppgift var en varning som fanns i de gnostiska texterna, 

varningen för ”de kristna-judiska frälsningslärorna” (s. 64).  

   

  

 

  År 1947 hittades en samling judisk-religiösa handskrifter från 1000-talet 

nedgrävda i jorden i Qumran, de s.k. Dödahavsrullarna. De har spårats till en 

militant sekt som kallade sig Zaddik, ”de rättfärdiga”. Shapiro berättar att den 

sekten skulle komma att ”mutera till Romarrikets kristendom… och vidare till 

islam” (s. 77). 
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Aeoner och arkonter 

Per Shapiro berättar om ”aeonen Sofia” (s. 65). Sofia är visdomens gudinna och 

är en mystisk kraft. Gnostikerna beskriver aeonerna som ”en sorts plasma-

strömmar som har sin hemvist i en avgränsad del av vår galax. De är dansande 

och lekfulla och har en intelligens långt bortom vår” (s. 65).  De är dock inte 

gudar i teologisk bemärkelse, betonar Shapiro, ”och definitivt inte någon kristen 

allsmäktig skapargud som ensam ska ha skapat universum” (s. 65).  

  Gnostikerna såg kosmos som befolkat ”av en mängd olika väsen, som 

aeonen Sofie, den planetära livskraften som stod i centrum för de antika 

mysterierna” (s. 71). Shapiro berättar att författaren och mytologiexperten John 

Lamb Lash uppskattade att ungefär en femtedel av de återfunna skrifterna i Nag 

Hammadi handlar om ”en sorts demoniska entiteter som gnostikerna kallar 

arkonter, ’archons’”. Shapiro berättar om arkonterna i olika avsnitt i boken. 

Företeelsen är svår att få grepp om. Shapiro menar att maktlystna människor ”är 

exempel på individer som låtit det arkontiska inflytandet ta över dem” (s. 75). 

De använder sig av ”härskarmetoder där det centrala är olika former av 

manipulationer”. 

  Shapiro nämner också demoner. Shapiro citerar författaren Paul Levy: ”Att 

tro att den ursprungliga källan till ondskan som vi skapar i världen finns någon 

annanstans än i det mänskliga psyket är att titta åt fel håll” (s. 99). Levy 

diskuterar närheten mellan orden daemon och demon. ”Daemon kallas vår inre, 

vägledande röst, vår kreativa ande”, skriver Shapiro (s. 101).  

  Jag nämner det eftersom jag minns att vishetsläraren Sokrates hade en inre 

röst som han kallade ”Daimonion”. som varnade honom för att göra något fel 

eller skadligt mot sig själv. Mitt livs första bil, som jag köpte till mig själv som 

50-årspresent hade bokstäverna DMS i bil-numret, så jag började kalla min bil 

för ”Daimonion Sokrates” vilket med tiden blev bara ”Sokrates”.  

 

               

   
 

Eugène Delacroix, Socrates 

and his Daemon (1838), 
Library, Palais Bourbon, Paris 
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  För nåt år sedan läste jag en mycket tankeväckande bok om demoner, ”An 

Amazing Journey into the Psychotic Mind - Breaking the Spell of the Ivory 

Tower” av Jerry Marzinsky & Sherry Swiney (2019). Författarna berättar om 

hur de bedrev psykoterapi med patienter som var besatta av demoner och fann 

att den besättande varelsen var en separat entitet som Marzinsky började bedriva 

psykoterapi med, vilket ledde till att demonen ofta lämnade den fysiska 

människan. Jag skrev en artikel om deras bok som ligger på min Boksida.6 

Marzinsky som var psykoterapeuten berättar i boken hur han blev förlöjligad 

och karaktärsmördad för sitt arbete med att försöka bedriva terapi med de 

besättande demonerna. Han löste detta till slut genom att flytta sin forskning till 

ett fängelse. Där fick han studera i lugn och ro. Väldigt många intagna var 

besatta och blev genom terapin befriade från sina onda, påträngande röster.  

  Jag har också läst Len Kastens mycket intressanta bok ”DARK FLEET – 

The Secret Nazi Space Program and the Battle for the Solar System” (2020). 

Han berättar om de otroliga förmågor och tekniker som Archons och deras 

”skyddslingar” – Illuminati, Reptilians, Cabal och de internationella nazisterna 

använder för att förtrycka och förvränga mänsklighetens kunskaper och vår 

andliga utveckling. Deras huvudsakliga strategi är ”divide-and-conquer”, 

söndra och härska. Kasten refererar till den källa som även han menar är en av 

de mest kunniga inom den gnostiska mytologin, John Lash, som skrivit en bok 

som heter ”Not in His Image” (2006) som har översatts till svenska, ”Inte i 

Herrens avbild”, som nu ligger på mitt sängbord för läsning. Lash skriver på sin 

hemsida Metahistory8 enligt min översättning: 

 
… Archons är en ras av oorganiska varelser som anlände till solsystemet innan 

Jorden formades. De är cyborgs som lever i solsystemet. … Archons är en 

utomjordisk makt som tränger sig in subliminalt i det mänskliga sinnet och får 

vår intelligens att avvika från sitt rätta och sanna sätt att vara och göra. … 

Archons är ”psycho-spiritual parasites” (psyko-andliga parasiter)…  

 

 
 

Det största hotet från Archons är inte att de skulle invadera Jorden, utan att de 

invaderar våra sinnen, enligt John Lash. 
 

6 http://www.piahellertz.com/An_Amazing_Journey_into_the_Psychotic_Mind.pdf  

http://www.piahellertz.com/An_Amazing_Journey_into_the_Psychotic_Mind.pdf
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 I ett kapitel redogör Per Shapiro för ”Det arkontiska programmet” i sju 

punkter där den sista beskriver att arkonterna inte har någon själ och att de är 

avundsjuka på människorna för att vi har en själ (s. 81f). I texterna beskrivs att 

arkonterna till en början ville bli som människorna. ”När de insåg att de aldrig 

kunde bli det, försökte de i stället göra om människorna så att vi blir som de – 

det vill säga förvandla oss till själlösa zombier – och assimilera oss in i sitt 

rigida tankesystem” (s. 84). Det är lätt att koppla dessa tankar till utvecklingen 

av Artificiell Intelligens, AI, men också till den ”Mind Control”, den sinnes-

manipulering, som nu pågått under lång tid genom att de flesta media ägs och 

styrs av Makteliten.  

  När jag skriver detta kommer jag att tänka på en uppgift  som Daniel 

Estulin avslöjade i sin bok ”Tavistock Institute - Social Engineering the 

Masses” (2015).7 Estulin berättade att nazisterna gav order om att producera 

billiga radioapparater för hela populationen för att möjliggöra ”mass audience”, 

massmedia, för den stora publiken. Det faktum att hela Tyskland samtidigt 

kunde höra Hitlers röst och budskap gav Hitler en enorm makt att påverka. 

Hans tal var en av de allra första massmediahändelserna i historien, enligt 

Daniel Estulin. 

  För några år sedan skrev jag ett par artiklar om Mind control som 

publicerades i den samhällskritiska tidskriften DSM nr 4/2017 och nr 1/2018.8 

Det var skrämmande men ögonöppnande studier…  

 

Wétiko – ett själsligt virus 

Per Shapiro berättar att en del indianer ansåg att de europeiska nybyggarna bar 

på wétiko, som de menar är ett själsligt virus och gör människor galna. Det 

handlade om den ”hänsynslösa exploateringen” av andra varelser för ”den egna 

vinningens och tillfredsställelsens skull” (s. 30). Han refererar till författaren 

Paul Levy som menar att wétiko-viruset bara finns inom oss själva.    

 
Covid-19 is a a Symbol of a Much Deeper Infection – The Wetiko Mind-Virus,  

enligt Paul Levy 
 

 

 
7 Min artikel om Tavistock Institute - Social Engineering the Masses av Daniel Estulin (2015) 

- http://www.piahellertz.com/Tavistock_Institute.pdf  
8 Mind control – Världen som måltavla - http://www.piahellertz.com/Mind_control-Del1.pdf  

och Mind control – Individer som måltavla - http://www.piahellertz.com/Mind_control-

Del2.pdf  

http://www.piahellertz.com/Tavistock_Institute.pdf
http://www.piahellertz.com/Mind_control-Del1.pdf
http://www.piahellertz.com/Mind_control-Del2.pdf
http://www.piahellertz.com/Mind_control-Del2.pdf
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En annan källa som Shapiro refererar till kallar fenomenet ”elakartad egofreni”, 

vilket avslöjar en ”förvrängd jag-upplevelse som genererar det maligna 

(elakartade) beteendet”. Förenklat handlar det om att den västerländska 

människan tappat kontakten med naturen och planeten.  

  Shapiro refererar till den schweiziske kemisten Albert Hofmann som 

menar att ”Upplevelsen av världen som materia, ett objekt som människan står i 

motsatsförhållande till, har gett upphov till den moderna naturvetenskapen och 

teknologin med vilkas hjälp människor har kuvat världen…” (s. 32). Hofmann 

menar att den allvarliga miljöförstöring som pågår nu inte kommer att kunna 

lösas så länge vi är fångna i detta materialistiska paradigm. 
  

Det organiska kontra det naturvetenskapliga paradigmet 

Per Shapiro beskriver ingående hur den ”ursprungliga” världsbilden successivt 

ersatts av en naturvetenskaplig grundsyn (s. 59ff). Han berättar om Wienkretsen, 

de ”logiska positivisterna” som på 1920-talet skapades för att ”rensa ut det 

tankegods de kallade metafysik” (s. 59). Allt som inte kunde avgöras med natur-

vetenskapliga metoder eller ”logisk deduktion från vetenskapligt godtagbara 

premisser” skulle avfärdas som metafysik. Shapiros beskrivning är verkligen 

intressant och underlättar förståelsen för det som sker. 

  För några år sedan skrev jag en bok med rubriken ”Paradigmskifte på 

gång?” (2012) där jag analyserade de paradigm, de världsbilder, som historiskt 

påverkat utvecklingen. Kort kan jag nämna att jag där beskrev det ursprungliga 

organiska paradigmet som bland annat innefattar skapelseberättelserna, och 

övergången till det naturvetenskapliga paradigmet som blev konsekvensen av 

att forskare började mäta och väga världen. I den världsbilden rymdes ingen 

Gud eller någon psykisk värld.  

  Dock börjar man nu alltmer inse att det krävs en helhetssyn, ett holistiskt 

paradigm, även om detta ännu inte innefattar en gudssyn eller en psykisk eller 

andlig värld. Jag menade dock i boken att vi nu också är på väg in i ett nytt 

organiskt paradigm, med en vetenskaplig och logisk förståelse och förklaring av 

Gud och den andliga världen.  

 

Paradigmskiften under överblickbar tid 
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                                   Tidspilen anger förändring över tid 
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De streckade gränserna visar att det inte är vattentäta skott mellan 

paradigmen. 

  I ett kapitel diskuterar Shapiro de två världsbilderna. Han presenterar 

den ”ursprungliga” och den ”dominanspräglade” världsbilden. 

Personligen föredrar jag den mer nyanserade paradigmteorin. Det blir 

lättare att förstå historiens skeenden med paradigmteorin i bakhuvudet. 

Tack vare den kontinuerliga utvecklingen av mänskligheten genom liv efter 

liv efter liv i den fysiska världen blir vi alltmer medvetna. Våra kunskaper 

ökar successivt och vi utvecklar en ny och djupare förståelse för skeendet.  

Världen styrs av arkonter 

Shapiro nämner i förbigående ”den kände brittiske konspirationsforskaren 

David Icke” som i flera böcker berättat om hur världen styrs av ”denna 

bedrägliga kraft” (s. 108), d.v.s. av arkonterna. Men enligt mitt minne så 

berättar Icke om ”reptilfolket” som styr världen och han har varit hånad 

och karaktärsmördad för detta i flera decennier. Först på senare tid har 

seriösa författare insett vilken fantastisk kunskapskälla Icke utgör och 

börjat referera till honom.  

  Om ”reptilfolket” berättar idag flera författare, bland andra Len 

Kasten, David M. Jacobs, William M Tompkins med flera, vars böcker jag 

skrivit artiklar om som ligger på min Boksida.9 Vilka kopplingar som kan finnas 

mellan reptilfolket och arkonterna har jag ingen uppgift om idag. Studierna 

fortsätter… 

  Shapiro reflekterar över om de två världsbilderna han beskriver handlar om 

”höger” och ”vänster” (s. 114). Det är ett tema som kommit att intressera mig 

en del på senare tid.  Shapiro menar att båda synsätten bygger på den dominans-

präglande kulturen. Både kommunismen och kapitalismen ”ser naturen främst 

som något att bemästra och övervinna” (s. 114).  

  Ett annat perspektiv är att de två världsbilderna kan representeras av 

”religionen kontra ateismen”, men Shapiro menar att det är ett ”felaktigt 

antagande” och jag är beredd att hålla med honom. Enligt min uppfattning är de 

två dominerande världsbilderna idag, nationalism kontra globalism. 

Nationalisterna är patrioter som värnar om sitt eget land, sin egen kultur, sitt 

eget språk, sin egen religion. Globalisterna däremot kämpar för ”en ny 

världsordning”, New World Order, med en världsregering, en världsreligion 

(satanismen), en världsmilitär (NATO?), en världsvaluta, ”mångkultur”, med 

mera. Globalismens grundideologi är socialismen, så förenklat kan vi konstatera 

att globalismen är en vänsterrörelse.  

  När det gäller religionen kanske man enklast kan beskriva det som kampen 

mellan den kristna läran å ena sidan och å andra sidan de gamla gudarna, som 

 
9 http://www.piahellertz.com/Bocker.htm  

http://www.piahellertz.com/Bocker.htm
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enligt Jonathan Cahn är på väg tillbaka, vilket han berättar om i boken 

”Mörkrets Makter Uppenbaras” (2023).  

  Per Shapiro nämner kyrkans aggressiva kampanj mot reinkarnationen (s. 

115). Övertygelsen att döden bara är en övergång till ett nytt liv i den fysiska 

världen innebär ju att den kristna kyrkan förlorar sin makt över människorna. 

Rädslan för döden och vad som kan vänta därefter, helvetet och skärselden, gör 

människorna lättare att kontrollera och att ”inordna sig i ett maktfullkomligt, 

hierarkiskt system” (s. 115).  

  Jag har tidigare läst att det var vid kyrkomötet i Nicaea år 325 e.Kr. 

som  den ortodoxa kristologin blev etablerad. Kyrkan utlovade nu ett paradis, 

men bara för de troende och lydiga. De övriga hotades med helvetet och 

skärselden på grund av sina synder. Det är lätt att förstå varför kyrkofäderna 

ansåg det nödvändigt med denna begränsade världsbild om de skulle få makt 

över mänskligheten. Att skapa rädsla har alltid varit en maktmetod och fortsätter 

att vara det… Jag vill kort nämna rädslan för det fabricerade ”klimathotet”, 

rädslan för den s.k. ”pandemin Covid-19”, med mera. Rädsla får oss att lyda så 

länge vi litar på Makteliten. 

  Jag vill också kort i detta sammanhang berätta att när jag började förstå vad 

reinkarnationen handlade om så blev jag enormt trött. Jag var bara 37 år. Min 

starka känsla var: ”Ska det aldrig ta slut?” Jag minns inte längre hur länge jag 

var trött, men en dag slog det mig: ”Om jag redan har levt i evighet, och jag inte 

är tröttare än så här….!” I det ögonblicket försvann min trötthet och jag insåg 

det fantastiska med reinkarnationslagen. Jag kan också nämna att jag skrivit en 

bok om detta, ”Döden är Livets största överraskning” (2019), som ligger för 

gratis läsning på min Boksida.10 

Pornografin och droger 

Ett intressant avsnitt som Shapiro tar upp är att han själv en tid var beroende av 

pornografi och att det var studierna av de gnostiska lärorna som hjälpte honom 

att bryta beroendet. Han menar att en stor del av pornografin ”präglas av olika 

former av dominans” och beskriver hur pornografin förändrats genom åren (s. 

119). Teman som för 30 år sedan var ganska sällsynta har idag blivit ”main-

stream”. Han berättar detaljerat hur utvecklingen kan se ut. Det ”arkontiska 

budskapet” i pornografin är det ”biofobiska: hatet mot livet och kvinnan/ 

naturen” (s. 120). Ömhet och smekningar har ersatts av ”dominans, hårdhänthet 

och tillfogande av smärta”.  

  Shapiro refererar till en författare, Jane Caputi, som hävdar att den 

biofobiska synen på naturen och sexualiteten i pornografin ”har sitt ursprung i 

bibeltexterna, där själva vår existens som kroppsliga varelser beskrivs som 

syndig” (s. 120). Kvinnorollen splittras i å ena sidan en madonnafigur, ”den 

obefläckade jungfrumodern Maria” och å andra sidan horan, som ”får 

symbolisera det sexuella begäret” (s. 121).  

 
10 http://www.piahellertz.com/Bocker.htm  

https://sv.wikipedia.org/wiki/Ortodoxi
https://sv.wikipedia.org/wiki/Kristologi
http://www.piahellertz.com/Bocker.htm
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  Shapiro nämner också att pedofili och ”skändandet av oskulden” är ett 

uttryck för de budskap som Caputi menar är inkodade i vår patriarkala kultur. 

Shapiro menar att dessa uttryck innebär att ”vi inte behöver respektera naturens 

lagar” (s. 121). Jag minns inte om Shapiro nämner ”Woke-kulturen”, som nu 

börjar sprida sig alltmer i världen. Prideideologin är i dagarna det mest aktuella 

exemplet på detta, men hit hör också transhumanismen som är en internationell 

och kulturell rörelse som förespråkar användandet av teknik för att förbättra och 

utöka människans mentala och fysiska egenskaper. Det mest skrämmande är den 

alltmer liberala synen på att barn och unga vill byta kön, med hjälp av hormon-

behandling och ibland könskorrigering. Ett fenomen som kritiseras är att s.k. 

”Drag Queens” får läsa sagor för små barn på bibliotek m.m. I dagarna har man 

också berättat att förskolor m.m. inrättar speciella rum där barnen får lära sig 

onanera och ta på varandra. 

 
 

  Abigail Shrier har skrivit en mycket intressant bok om detta, ”Irreversibel 

skada - Transepidemin som drabbar våra döttrar” (2021) som jag skrev en 

artikel om.11 Shrier menar att läkare och psykiatriker i stället för att direkt låta 

flickorna få stopphormoner och kirurgi borde försöka förstå vad som egentligen 

ligger bakom deras psykiska problem. Hon menar att i värsta fall så ger läkarna 

onödig hormonbehandling och även kirurgiska ingrepp som är oåterkalleliga och 

som de unga sannolikt kommer att ångra. Abigail Shrier går mycket detaljerat in 

på könskirurgin, underlivskirurgin. Hon menar dock att relativt få transpersoner 

som ”tillhör kategorin kvinna-till-man genomgår underlivskirurgi – vilket 

förmodligen är bra” (Shrier, s. 186). Hon har intervjuat några som genomgått 

kirurgin och ”deras berättelser är mardrömslika”. 
  Shapiro nämner den kände transhumanistiske propagandisten, den 

 
11 http://www.piahellertz.com/Irreversibel_skada-

Transepidemin_som_drabbar_vara_dottrar.pdf  

https://sv.wikipedia.org/wiki/M%C3%A4nniska
http://www.piahellertz.com/Irreversibel_skada-Transepidemin_som_drabbar_vara_dottrar.pdf
http://www.piahellertz.com/Irreversibel_skada-Transepidemin_som_drabbar_vara_dottrar.pdf
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israeliske kändisfilosofen Yuval Harari, som i sina föredrag upprepar att Homo 

Sapiens kommer att vara borta om ett par generationer (s. 132). Det är inget vi 

kommer att sörja eftersom vi alltmer kommer att koppla upp oss med Artificiell 

Intelligens, AI, menar han.  

  Shapiro har ett kort kapitel med rubriken ”Det digitala heroinet” där han 

menar att vi redan är ”långt inne i den arkontiska fällan” (s. 137). ”Förhäxade 

av våra skärmar sugs vi in i simuleringen, likt ett bytesdjur som fångas in av 

ormens ögon och inte förmår röra sig. Den virtuella strypsnaran har oss hårt i 

sitt grepp, och ett ännu hårdare grepp har den om våra barn”(s. 137).  

 

 

 

  När det gäller den transhumanistiska agendan så har jag vissa problem. 

Martinus menar att varje människa har två ”sexuella poler”, en primär och en 

sekundär, en feminin och en maskulin. Vi kvinnor har den feminina polen i 

könsorganen och den maskulina i hjärnan. Männen har naturligtvis tvärtom. I liv 

efter liv efter liv blir den sekundära polen i hjärnan alltmer utvecklad. Vi 

kvinnor blir successivt alltmer ”maskulina” och männen alltmer ”feminina” – 

vilket ju faktiskt är en utveckling vi kan se hända nu. Den pågående 

”könsdysforin” kan därför förklaras med teorin om den sexuella polförvand-

lingen enligt Martinus beskrivning. 

  I ett kapitel tar Shapiro upp ”Psykedelika – heliga mediciner eller droger” 

(s. 149). Han diskuterar den drogliberala kultur som växte fram på 60-talet, den 

som kom att kallas ”Flower Power” och konstaterar att inte mycket av den 

positiva livssyn som rörelsen kännetecknades av resulterade i något konstruktivt. 

Han citerar slutkommentaren från en film jag inte sett, ”Easy Rider” där 

kommentaren i slutscenen var ”We blew it” – ”Vi misslyckades”, ”Vi sumpade 

det”… Shapiro tolkar det som att ”orden summerade 1960-talet”. Drömmarna 

om ett annat samhälle, ett annat sätt att leva, resulterade inte i särskilt mycket. 

  Han menar att man kunde se två rörelser under den här tiden. ”Den ena 

rörelsen kom ovanifrån och handlade om social ingenjörskonst. Drogerna 

presenterades som psykiatriska redskap, som bland annat kunde bota alkoholism 
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och göra människor mer kreativa” (s. 151). Den andra rörelsen kallades ”The 

Counterculture”, en motståndsrörelse som innebar att drogerna kunde ses som 

”en väg till andlig revolution”. Rörelsen inspirerades av ”LSD-gurun” Timothy 

Leary. Den initierade dock ”kriget mot droger”, vilket också kom att omfatta 

ursprungsbefolkningens ”heliga mediciner – svampar, kaktusar, örter – som 

människor sedan urminnes tider använt i mystiska ritualer”(s. 151). Dessa kom 

nu att kallas droger och därmed förbjudas. 

  Per Shapiro klargör sin ståndpunkt med orden: 

”Att utan omsvep avfärda alla former av schamanistisk visdom är att beröva sig 

själv en viktig kunskapsväg. 

När detta är sagt bör tilläggas att vi lever i en tid där olika former av 

kommersialiserad schamanism och esoteriska läror fått stor spridning. Det finns 

ett växande moras av nyandliga workshops, kanaliseringsceremonier och 

tatrafestivaler där självutnämnda healers och andliga gurus erbjuder 

konsultationer i färgglada tält. New Age-gyttret av banaliserad andlighet har 

placerat en våt film över det schamanistiska kunskapsområdet. Jag hoppas att 

min framställan inte fastnar i dessa nyandliga träskmarker” (s. 61).  

 

  Naturligtvis blir Per Shapiro inspirerad att själv undersöka om man kan 

uppnå någon form av andlig upplevelse. I kapitlet ”Min hemsnickrade 

initiationsrit” berättar han om sina upplevelser av experimentet. Han redogör 

för de regler han satt upp inför testet (s. 158f). Han betonar att han inte var 

”kraftigt påverkad” under experimentet (s. 165). Det var fascinerande att läsa 

om hans upplevelser. 

  Jag vill dock passa på och varna för experiment om man inte har hjälp. 

Martinus menar att man då riskerar att möta varelser och upplevelser som vi 

ännu inte är mogna att förstå och hantera.  

  Shapiro tar ett citat från Nag Hammadi-texterna som kom att betyda 

mycket för honom: ”Den som inte förstår roten till ondskan blir delaktig i den” 

(s. 124). Jag kommer naturligtvis att tänka på ett av mina favoritcitat från 

Martinus litteratur som jag nämnt ovan: ”Där okunnigheten avlägsnas, upphör 

det s.k. ’onda’ att existera”. I liv efter liv efter liv ökar våra kunskaper och 

därmed minskar det onda. En optimistisk livssyn…  

  Per Shapiro menar att det idag börjat utvecklas en medveten motrörelse i 

världen. Fler och fler börjar bli medvetna om det som händer och gör motstånd 

på olika sätt. I flera länder sker omfattande demonstrationer mot regeringarna. 

På individnivå kan det handla om att avstå från att ta vacciner samt avslöja det 

s.k. klimathotet och att prata med varandra, att göra varandra medvetna. Man 

brukar säga att ”man kan bara föra hästen till vattnet, men dricka måste den 

göra själv”. Jag har lagt till att ”för att vilja dricka måste hästen vara törstig”. 

Det gäller både hästar och människor. Hur hjälper vi människor att bli ”törstiga”, 

längta efter djupare kunskaper och lärorika erfarenheter? Jag har myntat orden: 
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Att förstå är stort. 

Att hjälpa andra att förstå är större. 

 

    Utmaningen blir då att hitta sätt att hjälpa andra att verkligen förstå, inte 

bara informera. Det är ofta en plågsam process – att inse att det vi trodde oss 

förstå inte stämmer, så vi får tänka om… Per Shapiros bok ger inspiration till att 

söka djupare, undersöka, analysera, ifrågasätta… 

  Det kan vara värt att nämna fenomenet ”kognitiv dissonans” som är ett 

begrepp som skapades år 1957 av den amerikanske psykologen Leon 

Festinger (1919-1989) för att beteckna bristande överensstämmelse mellan 

värderingar, attityder, tankar och uppfattningar hos någon som får information 

som inte stämmer med den egna övertygelsen. Men att människor ännu inte är 

mottagliga för att ta emot information innebär ju inte att vi ska låta bli att 

informera. Tvärtom – det blir viktigare och viktigare att förmedla information. 

Plötsligt kanske fröet börja gro. Processen ”kognitiv dissonans” som människor 

går igenom när de möter nya fakta, nya tankar och idéer ser enligt Festinger ut 

så här: 

Steg 1: Förnekelse – ”det där tror jag inte på”, ”så där kan det inte vara” osv 

Steg 2: Om man börjar ana att det ligger något i det, så blir man arg, förbannad… 

Steg 3: Man börjar förhandla. De två världsbilderna, det gamla och det nya, 

måste nu mötas och ”förhandling” mellan dem måste ske. 

Steg 4: Wow, man har börjat inse att det nya är sant… 

Steg 5: Man vet nu att det nya är Sanningen. Man accepterar… 

 

Denna process är ofta plågsam, till och med fysiskt smärtsam. Fråga mig – jag 

har gått igenom den flera gånger. Det gäller att ha tålamod och bygga upp sin 

inre spärr så man inte ”begår mental våldtäkt” som min vishetslärare Martinus 

betonar. 

  Avslutningsvis vill jag varmt rekommendera Per Shapiros tänkvärda och 

inspirerande bok. 

 

 

https://www.psykologiguiden.se/psykologilexikon/?Lookup=Leon%20Festinger
https://www.psykologiguiden.se/psykologilexikon/?Lookup=Leon%20Festinger
https://www.psykologiguiden.se/psykologilexikon/?Lookup=v%C3%A4rderingar
https://www.psykologiguiden.se/psykologilexikon/?Lookup=attityder

